
2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 1
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:00

Serie n° 8 di 8
2 RANCAN SIMONE 1999 SPORT MANAGEMENT 00:33.9
3 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 00:32.9
4 VARALTA NICOLA 1999 CSS 00:32.3
5 ZONTA NICOLÒ 1999 3 PISCINE 00:32.7
6 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.1
7 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.1

Serie n° 7 di 8
1 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 00:31.0
2 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.5
3 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.3
4 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.8
5 STOCCO GIACOMO 1996 3 PISCINE 00:30.0
6 POZZA EDOARDO 1999 FREE TIME 00:30.4
7 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.6

Serie n° 6 di 8
1 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.2
2 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.0
3 DE ANGELIS JACOPO 1999 SPORT MANAGEMENT 00:29.0
4 PELLATTIERO MARCO 1996 LEOSPORT 00:28.3
5 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.5
6 DE LUCHI PIETRO 1999 3 PISCINE 00:29.0
7 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 00:29.0
8 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:29.3

Serie n° 5 di 8
1 BOARIN MATTIA 1996 LEOSPORT 00:28.1
2 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS 00:27.7
3 ZANDAVALI THOMAS 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:27.6
4 FANTINATO CRISTIAN 1999 3 PISCINE 00:27.5
5 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS 00:27.5
6 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 00:27.7
7 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINE 00:28.0
8 FRISON GIOVANNI 1999 3 PISCINE 00:28.2

Serie n° 4 di 8
1 PIRONDINI ENRICO 1987 LEOSPORT 00:27.3
2 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.2
3 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:26.9
4 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS 00:26.5
5 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 00:26.9
6 BELLO' MATTIA 1999 3 PISCINE 00:27.1
7 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 00:27.3
8 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS 00:27.4

Serie n° 3 di 8
1 FERRO ALBERTO 1997 CSS 00:26.2
2 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS 00:26.0
3 CIRIELLO MATTEO 1996 3 PISCINE 00:25.8
4 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT 00:24.9
5 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:25.5
6 D'ELIA MARCO 1997 LEOSPORT 00:26.0
7 FERRO RICCARDO 1998 CSS 00:26.2
8 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 00:26.4

(segue Serie n° 2 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 2
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 8

1 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 00:24.8
2 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.7
3 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.6
4 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 00:24.2
5 TESCARI MATTIA 1997 TEAM VENETO 00:24.5
6 ANZILIERO MATTEO 1994 TEAM VENETO 00:24.6
7 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:24.7
8 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:24.9

Serie n° 1 di 8
1 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 00:24.0
2 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:23.3
3 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 00:23.3
4 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 00:23.0
5 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 LEOSPORT 00:23.1
6 ALBERTI EMANUELE 1994 TEAM VENETO 00:23.3
7 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 00:23.7
8 ROSSI FILIPPO 1995 LEOSPORT 00:24.2

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:16

Serie n° 8 di 8
2 BONIZZATO NICOL 2000 CSS 00:36.9
3 FRACCAROLI REBECCA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:35.6
4 DALLA PIETA' VALENTINA 2000 CSS 00:35.1
5 RIGATO ELEONORA 2000 LEOSPORT 00:35.4
6 PICCOLI GRETA 2000 SPORT MANAGEMENT 00:36.3

Serie n° 7 di 8
2 CAPPELLOZZA EMMA 2000 LEOSPORT 00:33.8
3 COSTALONGA ELISA 2000 CSS 00:33.4
4 RAMPAZZO ELEONORA 2000 LEOSPORT 00:33.3
5 CURCIO FRANCESCA 2000 CSS 00:33.3
6 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 00:33.4
7 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.1

Serie n° 6 di 8
1 BRESSAN FRANCESCA 2000 FUMANE NUOTO 00:33.0
2 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME 00:32.5
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.2
4 PERONI GIADA 1999 CSS 00:31.9
5 HENTIU MONICA MATILDE 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.0
6 TORNIERI ERICA 1997 SPORT MANAGEMENT 00:32.4
7 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 00:33.0
8 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 00:33.1

Serie n° 5 di 8
1 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.8
2 GAOLE CECILIA 1998 CSS 00:31.6
3 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 00:31.3
4 GALZIGNATO ALICE 1998 LEOSPORT 00:31.1
5 GIRELLI LIDIA 1998 SPORT MANAGEMENT 00:31.2
6 ZEBELLIN LAURA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.3
7 PIUBELLI ELISA 1997 CSS 00:31.6
8 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.8

(segue Serie n° 4 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 3
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 8

1 DA RU' ANNA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:30.9
2 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.4
3 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 00:29.5
4 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS 00:29.2
5 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 00:29.3
6 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS 00:30.0
7 MALESANI ATENA 2000 CSS 00:30.9
8 MORANDO VERONICA 1997 CSS 00:31.0

Serie n° 3 di 8
1 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.8
2 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 00:28.6
3 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 00:28.4
4 ZANELLA GAIA 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:28.0
5 BONTEMPO VALENTINA 1993 LEOSPORT 00:28.3
6 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 00:28.5
7 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 TEAM VENETO 00:28.7
8 BELLO' ANNA 1998 3 PISCINE 00:29.0

Serie n° 2 di 8
1 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.0
2 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 00:27.8
3 TRENTIN GIORGIA 1996 TEAM VENETO 00:27.7
4 MORINI VALENTINA 1998 CSS 00:27.6
5 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 00:27.7
6 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:27.8
7 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS 00:27.9
8 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 00:28.0

Serie n° 1 di 8
1 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 00:27.3
2 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:26.8
3 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 00:26.5
4 TRENTIN GIADA 1995 TEAM VENETO 00:25.7
5 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 00:26.0
6 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 00:26.7
7 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 00:26.9
8 ZAMINATO IRENE 1997 TEAM VENETO 00:27.5

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:33

Serie n° 3 di 3
3 QUINTO ANDREA 1998 LEOSPORT 02:54.7
4 ZANIN CRISTIAN 1999 LEOSPORT 02:49.3
5 RUSSO CHRISTIAN FRANCESCO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:50.7
6 PUDDU PIERPAOLO 1999 GABBIANO 02:55.1

Serie n° 2 di 3
2 DE ANGELIS JACOPO 1999 SPORT MANAGEMENT 02:48.0
3 PEGORIN LUCA 1999 TEAM VENETO 02:45.9
4 MASSIGNANI THOMAS 1991 LEOSPORT 02:37.8
5 TONIOLO TOMMASO 1999 3 PISCINE 02:44.8
6 DA RU' MICHELE 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:46.9

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 4
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:34.5
2 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 02:29.9
3 ZARDI ANDREA 1997 LEOSPORT 02:27.9
4 PICCOLO GIULIO 1994 GABBIANO 02:20.2
5 BERNARDI MICHAEL 1994 GABBIANO 02:25.3
6 TONIOLO NICOLO' 1997 TEAM VENETO 02:29.0
7 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 02:31.7
8 PESCETTA MASSIMILIANO 1996 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:35.4

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:46

Serie n° 2 di 2
2 CAROGIULO ISABELLA 2000 3 PISCINE 03:25.2
3 OTTOBONI NICOLE 1999 LEOSPORT 03:08.7
4 LONGHIN JENNY 1998 LEOSPORT 02:56.9
5 RAMPON ARIANNA 2000 LEOSPORT 03:04.9
6 GUARNATI VALENTINA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 03:16.2
7 TAMELLINI MADDALENA 2000 SPORT MANAGEMENT 03:47.0

Serie n° 1 di 2
1 DALL'AGNOL MARTINA 1995 TEAM VENETO 02:55.1
2 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 02:50.9
3 PONTAROLLO MELANIA 1996 TEAM VENETO 02:49.1
4 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 02:30.9
5 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 TEAM VENETO 02:41.0
6 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 02:50.5
7 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:52.0

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 15:56

Serie n° 3 di 3
1 MARZARO ANDREA 1999 GABBIANO 01:19.3
2 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT 01:16.9
3 PEDON LUCA 1998 3 PISCINE 01:13.9
4 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.8
5 GNOATO FEDERICO 1999 3 PISCINE 01:11.8
6 RUSSO MATTIA 1999 3 PISCINE 01:15.0
7 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 01:18.3
8 DE POLI ALBERTO 1999 TEAM VENETO 01:34.2

Serie n° 2 di 3
1 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 01:08.8
2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 01:07.5
3 VESENTINI MASSIMILIANO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.7
4 CAROGIULO DAVIDE 1997 TEAM VENETO 01:03.8
5 MARASCIULO PEDRO 1998 3 PISCINE 01:05.5
6 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 01:06.8
7 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 01:08.5
8 MARCHETTO NICOLO' 1998 LEOSPORT 01:10.9

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 5
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 SALVARESE ALBERTO 1996 LEOSPORT 01:03.4
2 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.6
3 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 00:58.5
4 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:56.5
5 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 00:57.3
6 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.3
7 CASAROTTO WILLIAM 1996 TEAM VENETO 01:01.4
8 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 01:03.6

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:08

Serie n° 3 di 3
2 MANCINI MARTINA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.2
3 RIGATO ELEONORA 2000 LEOSPORT 01:25.1
4 BREA MILENA 2000 LEOSPORT 01:23.9
5 RIGO VALENTINA 2000 LEOSPORT 01:24.1
6 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME 01:28.9

Serie n° 2 di 3
2 TERLIZZI DILETTA 2000 3 PISCINE 01:20.3
3 SALVALAIO SARA 2000 GABBIANO 01:19.9
4 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 01:11.9
5 BENVENUTI GIULIA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 01:14.0
6 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 01:20.1
7 BURLINA ALTEA 1998 LEOSPORT 01:21.0

Serie n° 1 di 3
1 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 01:10.5
2 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 LEOSPORT 01:09.5
3 DE POLI GRETA 1998 TEAM VENETO 01:08.7
4 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 TEAM VENETO 01:06.4
5 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.5
6 REBIZZI MATILDE 1998 TEAM VENETO 01:08.7
7 LUCI ARIANNA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 01:10.1
8 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 TEAM VENETO 01:11.4

400 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:17

Serie n° 1 di 1
2 TONIOLO TOMMASO 1999 3 PISCINE 05:51.4
3 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 05:26.9
4 STEFANUTTI RICCARDO 1998 TEAM VENETO 04:53.5
5 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 04:57.2
6 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 05:43.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 6
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
2 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 08:00.0
3 MARIN PAOLA 1999 3 PISCINE 06:01.7
4 PELLANDA GIORGIA 1999 3 PISCINE 05:55.9
5 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 TEAM VENETO 05:58.6
6 CIMAN CONSUELO 1999 LEOSPORT 06:11.2

Serie n° 1 di 2
2 NOVELLO KATIA 2000 TEAM VENETO 05:49.6
3 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 05:23.2
4 PAIOLA FRANCESCA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 05:14.6
5 RIGONI LISA 1998 TEAM VENETO 05:21.8
6 TOSIN LUCREZIA 1997 TEAM VENETO 05:30.4

200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 16:42

Serie n° 8 di 8
3 LANZA CARLO ALBERTO 1999 GABBIANO 02:40.4
4 RANCAN SIMONE 1999 SPORT MANAGEMENT 02:37.9
5 GASPARINI ALESSIO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 02:39.7
6 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORT MANAGEMENT 02:43.7

Serie n° 7 di 8
2 BERTO DAVIDE 1999 FUMANE NUOTO 02:32.0
3 MARZARO ANDREA 1999 GABBIANO 02:30.8
4 VENTURINI THOMAS 1999 LEOSPORT 02:28.5
5 SALVARO ALBERTO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.6
6 SANTINON LEONARDO 1997 GABBIANO 02:30.8

Serie n° 6 di 8
1 PUDDU PIERPAOLO 1999 GABBIANO 02:26.1
2 RUSSO MATTIA 1999 3 PISCINE 02:24.1
3 BELLO' MATTIA 1999 3 PISCINE 02:21.9
4 FOGLIA LUDOVICO 1998 GABBIANO 02:17.5
5 GNOATO FEDERICO 1999 3 PISCINE 02:20.1
6 SIMIONI FEDERICO 1999 3 PISCINE 02:22.7
7 ZANIN CRISTIAN 1999 LEOSPORT 02:24.3
8 TOSO SIMONE 1999 TEAM VENETO 02:26.2

Serie n° 5 di 8
1 FRISON GIOVANNI 1999 3 PISCINE 02:16.1
2 DIMITRI MATTEO 1998 LEOSPORT 02:15.1
3 SCANDOLA MATTEO 1998 CSS 02:14.3
4 SCALCO NICOLAS 1998 3 PISCINE 02:13.8
5 DALL'ORA ROBERT 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:14.3
6 MARCHETTO NICOLO' 1998 LEOSPORT 02:14.5
7 BOARIN MATTIA 1996 LEOSPORT 02:15.5
8 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.3

Serie n° 4 di 8
1 GUIDOLIN DAVIDE 1999 TEAM VENETO 02:13.5
2 PELLATTIERO MARCO 1996 LEOSPORT 02:12.2
3 FERRO RICCARDO 1998 CSS 02:10.2
4 TESTOLIN ANDREA 1998 LEOSPORT 02:09.0
5 SCANDOLA SIMONE 1997 CSS 02:09.7
6 ZANDAVALI THOMAS 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:12.0
7 TAMELLINI PIETRO 1998 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:12.7
8 MAGAGNIN FABIO 1997 CSS 02:13.6

(segue Serie n° 3 di 8 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 7
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 8

1 FERRO ALBERTO 1997 CSS 02:07.9
2 SANTAROSA ENRICO 1998 CSS 02:06.6
3 MAROGNA RICCARDO 1994 LEOSPORT 02:04.5
4 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 02:04.3
5 CIRIELLO MATTEO 1996 3 PISCINE 02:04.4
6 PESAVENTO FRANCO 1997 3 PISCINE 02:04.9
7 DA RU' MICHELE 1997 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:07.7
8 SCARTOZZONI FILIPPO 1996 CSS 02:08.6

Serie n° 2 di 8
1 FRIGO MANUEL 1997 TEAM VENETO 02:02.3
2 ROSSI FILIPPO 1995 LEOSPORT 02:00.6
3 CASTEGINI ROBERTO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.7
4 TESCARI MATTIA 1997 TEAM VENETO 01:56.9
5 ROSSIGNOLI ANDREA 1992 LEOSPORT 01:57.6
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 01:57.9
7 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 02:01.7
8 ONGARO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 02:04.2

Serie n° 1 di 8
1 FOGLIA NICCOLO' 1994 GABBIANO 01:56.5
2 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 01:53.7
3 ALBERTI EMANUELE 1994 TEAM VENETO 01:52.9
4 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.7
5 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 01:51.5
6 TONIATO MAURO 1996 TEAM VENETO 01:53.5
7 CORATO ENRICO 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 01:55.5
8 NEGRIN GIACOMO 1992 GABBIANO 01:56.8

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/12/2012 ore 17:13

Serie n° 7 di 7
2 ZANGANI BEATRICE 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:53.1
3 RONDINA DILETTA 2000 FREE TIME 02:40.0
4 RIGONI SARA 2000 GABBIANO 02:39.7
5 MAGAGNOTTI ANITA 2000 SPORT MANAGEMENT 02:40.0
6 CAPPELLOZZA EMMA 2000 LEOSPORT 02:47.2

Serie n° 6 di 7
2 BRESSAN FRANCESCA 2000 FUMANE NUOTO 02:36.5
3 CAROGIULO ISABELLA 2000 3 PISCINE 02:35.4
4 BONUZZI ILARIA 1998 SPORT MANAGEMENT 02:32.6
5 MAZZOLA ELISABETTA 1999 SPORT MANAGEMENT 02:34.0
6 SALVALAIO SARA 2000 GABBIANO 02:35.9

Serie n° 5 di 7
1 ZANCHIN ANGELICA 2000 3 PISCINE 02:28.3
2 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 02:25.4
3 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 02:23.3
4 MOCELLIN AURORA 2000 3 PISCINE 02:22.1
5 DE POLI GRETA 1998 TEAM VENETO 02:22.2
6 ARTIOLI FIAMMETTA 2000 LEOSPORT 02:24.8
7 BUSTI ALICE 1998 SPORT MANAGEMENT 02:26.0
8 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 02:29.1

(segue Serie n° 4 di 7 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 8
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 7

1 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 02:20.0
2 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 02:18.9
3 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 02:17.6
4 LUCI ARIANNA 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 02:17.0
5 MORETTO SILVIA 2000 GABBIANO 02:17.6
6 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 TEAM VENETO 02:18.1
7 SCARTOZZONI CECILIA 1998 CSS 02:18.9
8 CASTAGNEDI FEDERICA 1996 CSS 02:21.6

Serie n° 3 di 7
1 SIGNORI SOFIA 1999 3 PISCINE 02:16.8
2 CASTELLETTI ELISA 1999 CSS 02:16.2
3 BURSI MARIA LUCIA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 02:15.5
4 BELLO' ANNA 1998 3 PISCINE 02:15.4
5 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 02:15.5
6 DARIO ILARIA 1998 TEAM VENETO 02:15.7
7 MARASCIULO ANA CAROLINA 1998 TEAM VENETO 02:16.4
8 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 02:16.9

Serie n° 2 di 7
1 TOSATO GIULIA 1999 GABBIANO 02:14.5
2 TRENTIN GIORGIA 1996 TEAM VENETO 02:12.9
3 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 02:11.7
4 GIACALONE LAURA 1998 GABBIANO 02:11.4
5 ZAMINATO GIORGIA 1998 TEAM VENETO 02:11.7
6 MICHIELON AURORA 1998 TEAM VENETO 02:11.8
7 CARRARO ELENA VITTORIA 1997 GABBIANO 02:13.3
8 MORINI VALENTINA 1998 CSS 02:15.4

Serie n° 1 di 7
1 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 02:10.5
2 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 02:08.2
3 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 02:05.7
4 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 02:01.4
5 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 02:04.4
6 ZAMINATO IRENE 1997 TEAM VENETO 02:07.6
7 MASON GIORGIA 1998 GABBIANO 02:09.4
8 GYERTYANFFY SARA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 02:11.0

50 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 17:41

Serie n° 1 di 1
2 PALAZZO SASHA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.9
3 BERTO DAVIDE 1999 FUMANE NUOTO 00:35.0
4 GATTI FILIPPO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.5
5 PEDONE TOMMASO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.5
6 GOBBETTI SAMUELE 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.0
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 9
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 17:44

Serie n° 2 di 2
2 MANCINI MARTINA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.8
3 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.4
4 GASPARINI VERONICA 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.5
5 GELMINI STELLA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.6
6 BORGIANI GIORGIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.9

Serie n° 1 di 2
2 RIGO ANGELICA 1995 LEOSPORT 00:33.0
3 NICOLI ARIANNA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:30.6
4 BAU' RACHELE 1996 TEAM VENETO 00:29.3
5 BIONDANI GIORGIA 1997 LEOSPORT 00:30.2
6 TURATO MARTINA 1992 LEOSPORT 00:31.2
7 REBIZZI MATILDE 1998 TEAM VENETO 00:33.2

50 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 17:49

Serie n° 3 di 3
3 CINO LEONARDO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.5
4 POZZA EDOARDO 1999 FREE TIME 00:39.5
5 STOCCO GIACOMO 1996 3 PISCINE 00:40.0
6 PASSIGATO RICCARDO 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 00:47.7

Serie n° 2 di 3
2 CENTURIONI GIOVANNI 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.4
3 DI GIACOMO SIMONE 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.0
4 ALBERTINI RICCARDO 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.0
5 PEDON LUCA 1998 3 PISCINE 00:36.2
6 VICENTINI MATTEO 1996 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.3

Serie n° 1 di 3
1 SPINA GIUSEPPE 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.0
2 MASSIGNANI THOMAS 1991 LEOSPORT 00:32.5
3 BERNARDI MICHAEL 1994 GABBIANO 00:29.4
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE BENTEGODI 00:28.8
5 PICCOLO GIULIO 1994 GABBIANO 00:29.4
6 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 00:30.9
7 BRESADOLA ENRICO 1992 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.7
8 RUSSO CHRISTIAN FRANCESCO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.0

50 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 17:56

Serie n° 2 di 2
2 RUZZENENTE MIRIAM 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 00:44.9
3 LONGHIN JENNY 1998 LEOSPORT 00:37.3
4 ERBESATO SILVIA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.8
5 GALZIGNATO ALICE 1998 LEOSPORT 00:36.9
6 VESENTINI CLARA 2000 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.9
7 BRUSAROSCO NOEMI 2000 FREE TIME 00:45.1

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 10
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BAGGIO ALLEGRA MARIA 1998 TEAM VENETO 00:36.7
2 DALL'AGNOL MARTINA 1995 TEAM VENETO 00:35.2
3 MOMETTO SERENA 1993 TEAM VENETO 00:34.1
4 NOVELLO KELLY 1996 TEAM VENETO 00:32.5
5 CASARIN LEYRE 1998 TEAM VENETO 00:34.1
6 GYERTYANFFY SARA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.0
7 DELLA BELLA ELETTRA 1998 3 PISCINE 00:36.3

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 18:01

Serie n° 4 di 4
2 ZONTA NICOLÒ 1999 3 PISCINE 01:18.5
3 ZULIAN MATTEO 1999 3 PISCINE 01:17.2
4 DE LUCHI PIETRO 1999 3 PISCINE 01:13.2
5 PEGORIN LUCA 1999 TEAM VENETO 01:14.0
6 MARASCIULO PEDRO 1998 3 PISCINE 01:17.8
7 FRANZ ALESSANDRO 1999 SPORT MANAGEMENT 01:20.0

Serie n° 3 di 4
1 CREAZZO GIACOMO 1998 LEOSPORT 01:12.3
2 SPEROTTO ALESSANDRO 1999 TEAM VENETO 01:10.2
3 GATTI GIACOMO 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:09.7
4 RUSSO MATTIA 1999 3 PISCINE 01:09.0
5 DALL'ORA ROBERT 1999 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 01:09.0
6 FANTINATO JACOPO 1999 TEAM VENETO 01:09.9
7 FONTANA LEONARDO 1998 3 PISCINE 01:10.3

Serie n° 2 di 4
1 CECCON EFREM 1998 LEOSPORT 01:08.0
2 CAROGIULO DAVIDE 1997 TEAM VENETO 01:06.2
3 TONIOLO NICOLO' 1997 TEAM VENETO 01:04.0
4 DONADELLO GIULIO 1996 LEOSPORT 01:01.6
5 TESCARI MATTIA 1997 TEAM VENETO 01:01.8
6 MARANGON ELIA 1998 LEOSPORT 01:05.9
7 FANTINATO CRISTIAN 1999 3 PISCINE 01:06.5
8 DE POLI ALBERTO 1999 TEAM VENETO 01:08.1

Serie n° 1 di 4
1 CARLI GABRIELE ALBERTO 1998 TEAM VENETO 01:00.8
2 MILANI RICCARDO 1996 TEAM VENETO 00:58.2
3 CORATO ENRICO 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 00:57.7
4 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 LEOSPORT 00:54.1
5 ANZILIERO MATTEO 1994 TEAM VENETO 00:56.9
6 CASAROTTO WILLIAM 1996 TEAM VENETO 00:57.9
7 GIARDINI ELIA 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.1
8 SCALDAFERRO NICOLO' 1998 TEAM VENETO 01:00.9
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 11
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 18:12

Serie n° 4 di 4
1 MILJANOVIC ANDREA 2000 SPORT MANAGEMENT 01:30.0
2 BREA MILENA 2000 LEOSPORT 01:25.0
3 MARAGNO SARA 2000 GABBIANO 01:20.9
4 GUARNATI VALENTINA 2000 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 01:16.1
5 GNOATO PETRA ANASTASIA 1999 TEAM VENETO 01:20.0
6 LONGO ANNA 2000 FREE TIME 01:21.0
7 TERLIZZI DILETTA 2000 3 PISCINE 01:27.2

Serie n° 3 di 4
1 RIGO VALENTINA 2000 LEOSPORT 01:15.9
2 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 01:14.3
3 MARIN PAOLA 1999 3 PISCINE 01:13.5
4 TONIOLO IRENE 1997 TEAM VENETO 01:12.9
5 PONTE NICOLE 1999 LEOSPORT 01:13.1
6 BURLINA ALTEA 1998 LEOSPORT 01:13.5
7 ZANCHIN ANGELICA 2000 3 PISCINE 01:15.1

Serie n° 2 di 4
1 NOVELLO KATIA 2000 TEAM VENETO 01:12.3
2 PELLANDA GIORGIA 1999 3 PISCINE 01:11.7
3 BRENDOLIN ENRICA 1999 LEOSPORT 01:10.0
4 CASARIN IANIRE 1996 TEAM VENETO 01:09.2
5 BOSCO JESSICA 1999 TEAM VENETO 01:09.8
6 BIGHELLI SERENA 1998 LEOSPORT 01:10.5
7 ZAMINATO IRENE 1997 TEAM VENETO 01:12.0
8 REBELLATO AURORA 2000 3 PISCINE 01:12.3

Serie n° 1 di 4
1 SARTORI BEATRICE 2000 GABBIANO 01:09.0
2 REBIZZI MATILDE 1998 TEAM VENETO 01:08.2
3 PONTAROLLO MELANIA 1996 TEAM VENETO 01:06.9
4 QUERCI BEATRICE 1994 LEOSPORT 01:01.5
5 TREVISAN GIULIA 1995 LEOSPORT 01:02.6
6 LANDO SARA 1997 TEAM VENETO 01:07.3
7 BONTEMPO VALENTINA 1993 LEOSPORT 01:08.5
8 MUNARO AURORA 1998 GABBIANO 01:09.0

800 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 16/12/2012 ore 18:24

Serie n° 2 di 2
1 MARIN ALBERTO 1996 TEAM VENETO 26:40.0
2 ZULIAN GIACOMO 1997 TEAM VENETO 10:00.0
3 FANTINATO CRISTIAN 1999 3 PISCINE 09:50.0
4 MILANI NICOLA 1998 3 PISCINE 09:29.9
5 FRISON GIOVANNI 1999 3 PISCINE 09:35.0
6 STEFANUTTI RICCARDO 1998 TEAM VENETO 10:00.0
7 CORATO TOMMASO 1997 FONDAZIONE BENTEGODI 26:40.0

Serie n° 1 di 2
1 ONGARO LEONARDO 1998 TEAM VENETO 09:20.8
2 BESTETTI GIANMARCO 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 09:15.5
3 INGLESE ALBERTO 1997 TEAM VENETO 08:59.5
4 CORATO ENRICO 1995 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM 08:24.0
5 MILANI ALBERTO 1993 TEAM VENETO 08:39.2
6 GAZZOLA GIANLUCA 1997 TEAM VENETO 09:12.0
7 PESAVENTO FRANCO 1997 3 PISCINE 09:20.0
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2a giornata attività di categoria PD-RO-VI-VR Foglio n. 12
21/07/2018

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
800 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/12/2012 ore 19:04

Serie n° 3 di 3
3 RAMPAZZO ELEONORA 2000 LEOSPORT 10:43.6
4 MOCELLIN AURORA 2000 3 PISCINE 10:29.7
5 MARIN ELEONORA 1998 TEAM VENETO 10:37.3
6 BATTISTELLA MARTINA 1999 FONDAZIONE BENTEGODI 26:40.0

Serie n° 2 di 3
2 FIORIN GIULIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 10:25.4
3 ALESSANDRINI GIORGIA 1995 FONDAZIONE BENTEGODI 10:18.7
4 DARIO ILARIA 1998 TEAM VENETO 10:09.4
5 CUSINATO ILARIA 1999 TEAM VENETO 10:10.0
6 TOBALDINI NICOLE 1999 LEOSPORT 10:20.0

Serie n° 1 di 3
1 SIGNORI SOFIA 1999 3 PISCINE 09:45.0
2 GELMINI LILLI 1994 FONDAZIONE BENTEGODI 09:30.5
3 BALDIN MARIAVITTORIA 1999 TEAM VENETO 09:18.3
4 TOSIN LUCREZIA 1997 TEAM VENETO 09:00.8
5 RIGONI LISA 1998 TEAM VENETO 09:06.7
6 MICHIELON AURORA 1998 TEAM VENETO 09:19.1
7 FARRONATO MORGAN 1999 TEAM VENETO 09:45.0
8 PALAZZO XENIA FRANCESCA 1998 FONDAZIONE BENTEGODI 10:08.6

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Maschi AgonistiSerie Domenica 16/12/2012 ore 19:56

Serie n° 2 di 2
3 GATTI, SPINA, CENTURIONI, GIARDINI  FONDAZIONE BENTEGODI 04:05.0
4 D'ELIA, DIMITRI, MARANGON, TESTOLIN  LEOSPORT 03:55.0
5 SALVARO, PALAZZO, CINO, CORATO  FONDAZIONE BENTEGODI 04:05.0
6 DI GIACOMO, ALBERTINI, GOBBETTI, RUSSO FONDAZIONE BENTEGODI 04:05.0

Serie n° 1 di 2
2 FOGLIA, NEGRIN, PICCOLO, BERNARDI  GABBIANO 03:50.0
3 FERRO, SCANDOLA, SANTAROSA, FERRO  CSS 03:49.0
4 VESENTINI, VICENTINI, GATTI, ADAMI  FONDAZIONE BENTEGODI 03:40.0
5 BRESADOLA, CASTEGINI, BESTETTI, PASSIGATO FONDAZIONE BENTEGODI 03:40.0
6 DONADELLO, SALVARESE, ZARDI, ROSSI  LEOSPORT 03:50.0

Staff 4x100 Stile L. - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 16/12/2012 ore 20:07

Serie n° 1 di 1
1 ZANGANI, PALAZZO, RUZZENENTE, MANCINI FONDAZIONE BENTEGODI 04:25.0
2 BRENDOLIN, CIMAN, TOBALDINI, RAMPON LEOSPORT 04:15.0
3 MORINI, SCARTOZZONI, GAOLE, CASTELLETTI CSS 04:10.0
4 BURSI, GYERTYANFFY, VESENTINI, NICOLI FONDAZIONE BENTEGODI 04:00.0
5 MASON, CARRARO, TOSATO, MUNARO  GABBIANO 04:10.0
6 BATTISTELLA, ERBESATO, PAIOLA, ALESSANDRINI FONDAZIONE BENTEGODI 04:13.0
7 MORETTO, SARTORI, RIGONI, MARAGNO  GABBIANO 04:20.0
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